Adors spernit altam gloriam: inuoluit humi
le pariter et excelsum caput.

Quod si putate longius vitam trahi. mora
lis aura nominis. cū sera nobis rapiet. hoc
etiam dies nam nos sera mors manet.